

S&R LARSEN HOLDING A/S

Strandhavevej 25A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2021

Gitte Løvgren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S&R LARSEN HOLDING A/S Strandhavevej 25A 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 67035917 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2020 på 1.775.959 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2020 10.983.726 og egenkapitalen udgjorde 10.687.335 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.232	-27.984
Resultat af ordinær primær drift		-26.232	-27.984
Andre finansielle indtægter		2.319.046	1.576.820
Øvrige finansielle omkostninger		-12.439	0
Ordinært resultat før skat		2.280.375	1.548.836
Skat af årets resultat	1	-504.416	-340.676
Årets resultat		1.775.959	1.208.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		775.959	208.160
I alt		1.775.959	1.208.160

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		2.520.000	2.769.507
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.520.000	2.769.507
Anlægsaktiver i alt		2.520.000	2.769.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.447.631	6.707.962
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.447.631	6.707.962
Likvide beholdninger		16.095	708.391
Omsætningsaktiver i alt		8.463.726	7.416.353
AKTIVER I ALT		10.983.726	10.185.860

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		9.187.335	8.411.376
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		10.687.335	9.911.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		283.891	261.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.391	274.484
Gældsforpligtelser i alt		296.391	274.484
PASSIVER I ALT		10.983.726	10.185.860

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.411.376	1.000.000	9.911.376
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		775.959	1.000.000	1.775.959
Egenkapital, ultimo	500.000	9.187.335	1.000.000	10.687.335

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	504.416	340.676
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>504.416</u>	<u>340.676</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2020	500.000
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	8.447.631	6.707.962
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	2.208.406	1.343.553

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------